
        

Администрация поселения Краснопахорское 
в городе Москве 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От ____30.12.2022______              № _225___  

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения  

Краснопахорское в городе Москве 

от 01.06.2020 №84 
  

           В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О  

противодействии терроризму», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Указа Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах 

по противодействию терроризму», Указом Мэра Москвы от 21.05.2007 № 25–

УМ «О системе антитеррористической деятельности в городе Москве», 

Указом Мэра Москвы от 26.12.2018 № 109–УМ «О совершенствовании 

системы антитеррористической деятельности в городе Москве», Уставом 

поселения Краснопахорское, администрация поселения Краснопахорское 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Краснопахорское в городе Москве от 01.06.2020 № 84 «О создании постоянно 

действующей пропагандистской группы поселения Краснопахорское в городе 

Москве» изложив приложение к постановлению в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

1.1. Пункт 5 постановления читать в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в 

городе Москве Сапронову М.С.» 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

поселения Краснопахорское в городе Москве.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации поселения Краснопахорское в 

городе Москве Сапронову М.С. 

 

Глава администрации                                                                   Ю.Н. Няньчур 



Приложение 

к постановлению 

администрации поселения 

Краснопахорское в городе 

Москве 

от 30.12.2022 № 225 
  

  Приложение  

к постановлению 

администрации поселения 

Краснопахорское в городе 

Москве 

от 01.06.2020 № 84 

СОСТАВ 

Постоянно действующей пропагандистской группы поселения 

Краснопахорское в городе Москве 

Председатель Рабочей группы: 

Сапронова Мария Сергеевна – первый заместитель главы администрации  

поселения Краснопахорское;        

Заместитель Рабочей группы: 

Котков Артём Юрьевич – начальник отдела социального развития 

администрации поселения Краснопахорское; 

Секретарь: 

Мельник Георгий Михайлович – главный специалист отдела социального 

развития администрации поселения Краснопахорское; 

Члены комиссии: 

Сейфудинов Руслан Абасович – заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС; 

Мельникова Елена Валентиновна – специалист 1 категории отдела 

социального развития администрации поселения Краснопахорское; 

Тищенко Сергей Анатольевич – председатель Совета ОПОП; 

Матвеева Надежда Владимировна – директор МБУК ДК «Звёздный»; 

Миронов Сергей Геннадьевич – директор МБУ СК «Олимп;   

Представитель ГБОУ «Школа № 2075» (по согласованию); 

Представитель МО МВД России «Красносельское» г. Москвы (по 

согласованию). 


